

# **Tholo ApS**

**Adelers Alle 142  
4540 Fårevejle**

**CVR-nr. 30 69 93 43**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2023  
(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. marts 2024

---

Thomas Sandstrøm Mikkelsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tholo ApS  
Adelers Alle 142  
4540 Fårevejle

CVR-nr.: 30 69 93 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Holbæk

### Direktion

Thomas Sandstrøm Mikkelsen, direktør

### Revisor

MBL Revision I/S  
Norvangen 3 D  
4220 Korsør

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Munkeengen 30, 1. sal  
3400 Hillerød

Jyske Bank  
Algade 24  
4000 Roskilde

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive servicestation med kiosk med salg af benzin og bilprodukter, dagligvarer, tips m.m.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 471.038, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 980.279.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.751.800</b>	<b>2.600.125</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.083.946</u>	<u>-1.861.803</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>667.854</b>	<b>738.322</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-80.950</u>	<u>-80.950</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>586.904</b>	<b>657.372</b>
Finansielle indtægter	2	19.273	41.525
Finansielle omkostninger	3	<u>-394</u>	<u>-33.087</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>605.783</b>	<b>665.810</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-134.745</u>	<u>-146.547</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>471.038</u></b>	<b><u>519.263</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		750.000	800.000
Overført resultat		<u>-278.962</u>	<u>-280.737</u>
		<b><u>471.038</u></b>	<b><u>519.263</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Aktiver</b>			
Vaskemaskine	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	290.991	319.530
Indretning af lejede lokaler	5	5.027	12.567
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>296.018</b>	<b>332.097</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500	2.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.500</b>	<b>2.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>298.518</b>	<b>334.597</b>
Færdigvarer og handelsvarer		574.746	581.524
<b>Varebeholdninger</b>		<b>574.746</b>	<b>581.524</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.174	24.275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.065	592.811
Andre tilgodehavender		270.328	293.959
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	2.576
Periodeafgrænsningsposter		24.215	17.989
<b>Tilgodehavender</b>		<b>380.782</b>	<b>931.610</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>792.012</b>	<b>588.927</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.747.540</b>	<b>2.102.061</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.046.058</b>	<b>2.436.658</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		105.279	384.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret		750.000	800.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>980.279</u></b>	<b><u>1.309.240</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>22.567</u>	<u>22.567</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>22.567</u></b>	<b><u>22.567</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		517.886	609.065
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.818	0
Skyldigt sameskatningsbidrag		134.745	145.614
Anden gæld		<u>357.763</u>	<u>350.172</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.043.212</u></b>	<b><u>1.104.851</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.043.212</u></b>	<b><u>1.104.851</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.046.058</u></b>	<b><u>2.436.658</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	384.241	800.000	1.309.241
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	-278.962	750.000	471.038
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>105.279</b>	<b>750.000</b>	<b>980.279</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.986.081	1.766.433
Pensioner	49.680	50.940
Andre omkostninger til social sikring	<u>48.185</u>	<u>44.430</u>
	<b><u>2.083.946</u></b>	<b><u>1.861.803</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.255	41.525
Andre finansielle indtægter	<u>18</u>	<u>0</u>
	<b><u>19.273</u></b>	<b><u>41.525</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	26.686
Andre finansielle omkostninger	<u>394</u>	<u>6.401</u>
	<b><u>394</u></b>	<b><u>33.087</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	134.745	145.614
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>933</u>
	<b><u>134.745</u></b>	<b><u>146.547</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Vaskemaskine</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2023	486.545	702.757	37.700
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>44.871</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>486.545</u>	<u>747.628</u>	<u>37.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	486.545	383.227	25.133
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>73.410</u>	<u>7.540</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>486.545</u>	<u>456.637</u>	<u>32.673</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>290.991</u></b>	<b><u>5.027</u></b>

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>2.576</u>

#### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

##### Direktion

Udestående gæld	0	2.576
Rentefod (%)	0,00%	11,90%

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tholo Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## **Noter**

### **7 Eventualforpligtelser (fortsat)**

Selskabet har indgået en lejekontrakt, hvor der på balancetidspunktet resterer en opsigelsesperiode på 12 måneder, svarende til 473.688 kr.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret 39.112 kr. på sikringskonto for sikkerhed for leverandørgæld.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.